

MR Bygningsentreprise IVS

Parnasvej 50
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Martin Lunden Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MR Bygningsentreprise IVS
Parnasvej 50
4180 Sorø

e-mailadresse: martin1986@hotmail.com

CVR-nr: 36973013

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på kr. 44.962, hvilket er positivt konkurrencen på området taget i betragtning.

Årets udvikling og resultat anses derfor for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at driften bliver endnu bedre i næste år regnskabsår, hvorefter selskabskapitalen forventes at være reetableret.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		191.355	50.145
Eksterne omkostninger		-146.401	-88.691
Bruttoresultat		44.954	-38.546
Resultat af ordinær primær drift		44.954	-38.546
Andre finansielle indtægter		8	
Ordinært resultat før skat		44.962	-38.546
Årets resultat		44.962	-38.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		44.962	-38.546
I alt		44.962	-38.546

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			13.300
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.032	
Andre tilgodehavender			22.249
Tilgodehavender i alt		138.032	35.549
Likvide beholdninger		64.324	
Omsætningsaktiver i alt		202.356	35.549
Aktiver i alt		202.356	35.549

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		-48.089	-9.543
Overført resultat		44.962	-38.546
Egenkapital i alt		-3.027	-47.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.348	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.035	83.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.383	83.538
Gældsforpligtelser i alt		205.383	83.538
Passiver i alt		202.356	35.549

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0